
Основен суд Радовиш - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

79 200 0 279 185 94Оставина

0 3 0 3 3 0Оставина по приговор

3 6 0 9 4 5Физичка делба

17 165 2 180 142 38
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

6 1554 0 1560 1555 5Заверки

1 6 0 7 7 0Замолници

106 1934 2038 1896 142Вкупно - вид на предмет 2

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 10 0 10 10 0
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Издавање дозволи

0 11 11 11 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

5 22 0 27 12 15
Платни налози по
приговор

100 109 0 209 111 98Работни спорови

47 87 0 134 92 42Семејни спорови

14 24 0 38 18 20Имотни спорови
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4 6 0 10 3 7Облигациони спорови

27 46 0 73 42 31Парнични-мала вредност

197 294 491 278 213Вкупно - вид на предмет 0

303 2239 2540 2185 355Вкупно - област 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 100 0 100 100 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

0 100 100 100 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

135 1280 0 1415 355 1060
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

16 41 0 57 41 16
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 5 0 5 4 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

31 97 0 128 91 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

182 1423 1605 491 1114Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

55 2256 0 2311 2300 11Разни кривични предмети

111 202 0 313 176 137
Предмети за кривично
полнолетни

5 146 0 151 92 59
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

171 2604 2775 2568 207Вкупно - вид на предмет 0
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Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 312 0 312 310 2
Разни прекршочни
предмети

658 1386 0 2044 1458 586Прекршочни предмети

658 1698 2356 1768 588Вкупно - вид на предмет 0

1011 5825 6836 4927 1909Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 997 0 999 998 1
Предмети од  судска
упрaва

0 4 0 4 4 0
Доверливи предмети во
судска управа

2 1001 1003 1002 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 15 0 16 16 0
Слободен пристап до
информации

1 15 16 16 0Вкупно - вид на предмет 0

3 1016 1019 1018 1Вкупно - област 0

1317 9080 10395 8130 2265Вкупно 2

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска
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Основен суд Радовиш - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Лила Цветаноска

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

79 200 0 0 0 279 185 94Оставина

0 0 1 0 0 1 1 0Оставина по приговор

2 2 1 0 0 5 3 2Физичка делба

9 85 1 1 1 93 75 18ВонПарнични Предмети(ВПП)

4 1334 0 0 0 1338 1334 4Заверки

1 6 0 0 0 7 7 0Замолници

Вкупно - вид на предмет 95 1627 3 1 1 1723 1605 118

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 2 0 0 2 2 0
Приговори против

неправилности при извршување

0 1 0 0 0 1 1 0Издавање дозволи

Вкупно - вид на предмет 0 1 2 0 0 3 3 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

3 11 0 0 0 14 7 7Платни налози по приговор

50 56 2 0 0 108 57 51Работни спорови

26 45 5 3 0 73 50 23Семејни спорови

7 12 0 0 0 19 11 8Имотни спорови



2 2 0 0 0 4 2 2Облигациони спорови

13 24 1 0 0 38 18 20Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 101 150 8 3 0 256 145 111

Вкупно - област 196 1778 13 4 1 1982 1753 229

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 0 0 12 12 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 12 0 0 0 12 12 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

74 628 0 0 0 702 201 501
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

16 41 0 0 0 57 41 16
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

0 1 0 0 0 1 1 0
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

31 97 0 0 0 128 91 37
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
Вкупно - вид на предмет 121 767 0 0 0 888 334 554

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

55 1963 0 0 0 2018 2008 10Разни кривични предмети

56 103 5 5 0 159 78 81
Предмети за кривично

полнолетни

4 78 0 3 0 79 48 31
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 115 2144 5 8 0 2256 2134 122

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 276 0 0 0 276 274 2Разни прекршочни предмети

342 688 5 4 0 1031 753 278Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 342 964 5 4 0 1307 1027 280

Вкупно - област 578 3887 10 12 0 4463 3507 956

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 997 0 0 0 999 998 1Предмети од  судска упрaва

0 4 0 0 0 4 4 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 2 1001 0 0 0 1003 1002 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 15 0 0 0 16 16 0
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 15 0 0 0 16 16 0

Вкупно - област 3 1016 0 0 0 1019 1018 1

777 6681 23 16 1 7464 6278 1186Вкупно - судија

Лимонка Долдурова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 1 0 2 2 0Оставина по приговор

1 5 0 1 0 5 1 4Физичка делба

8 92 1 1 2 98 76 22ВонПарнични Предмети(ВПП)

2 220 0 0 0 222 221 1Заверки



Вкупно - вид на предмет 11 320 1 3 2 327 300 27

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 10 0 2 0 8 8 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 10 0 2 0 8 8 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 11 0 0 0 13 5 8Платни налози по приговор

52 60 0 2 0 110 59 51Работни спорови

22 44 3 5 0 64 44 20Семејни спорови

7 12 0 0 0 19 7 12Имотни спорови

2 4 0 0 0 6 1 5Облигациони спорови

15 26 0 1 0 40 26 14Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 100 157 3 8 0 252 142 110

Вкупно - област 111 487 4 13 2 587 450 137

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 88 0 0 0 88 88 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 88 0 0 0 88 88 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

61 652 0 0 0 713 154 559
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал

0 4 0 0 0 4 3 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки



Вкупно - вид на предмет 61 656 0 0 0 717 157 560

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 293 0 0 0 293 292 1Разни кривични предмети

55 105 5 5 0 160 99 61
Предмети за кривично

полнолетни

1 68 3 0 0 72 44 28
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 56 466 8 5 0 525 435 90

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 36 0 0 0 36 36 0Разни прекршочни предмети

321 714 4 5 0 1034 717 317Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 321 750 4 5 0 1070 753 317

Вкупно - област 438 1960 12 10 0 2400 1433 967

549 2447 16 23 2 2987 1883 1104Вкупно - судија

1326 9128 39 39 3 10451 8161 2290Вкупно

Администратор на судот,

Злата Костадиновска

Претседател на судот,

Лила Цветаноска


